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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPSGIMO1EU

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB Scnpecco KodemalumHa

Tvn MonynpodeccnoHanbHas kodemalumHa

JcTeTuka

3creTuka Abile MaTepuan 3aBapoyHOro J1aTyHHbIM

Cepus MpeMuyMm 6noka

UseTt HepxxaBetolLiaa cTanb LiBeT 3aBapo4HOro 6noka XpOMVIpOBaHHbIl\/II
oTnenKa rﬂﬂHLI,EBbIl‘;I MaTepMan HOCUKa Hep>KaBe|0LL|,a$| CTalb
MaTtepuan kopnyca Hep>kaBsetoLas cranb NoAatn ropsvien BoAb!

LiseT kopnyca MonnposaHHas MaTtepuan kanyuuHaTopa HepxaserloLlas cTanb

HepXKaBetoLLasi CTasnb MaTepuan pelieTku Cranb
Aepxartens yauek

TexHnuyeckme xapakTepucTuku

O6beM eMKoOCTM Ang 3n MaHomMeTp 3aBapouHoro /[la

BOAbI 6n0kKa

Cucrema HarpeBa MaporeHepatop ¢ CBeTOBOI MHAUKATOP Ja
TENN00OMEHHNKOM TeMnepartypbl

Martepuan 6oiinepa Menb Twvn rpynnbi E61

CbeMHbI KOHTelHep ana [a MpeccocraT [a

BOAbI MpeccocraT [a

O6bem 6oiinepa 1.8n MoporpeBaTenb Yawek  [laccuBHblii

Twvn nomnbi BubpauvoHHas Hacagka ansa nogaum [a, C 33 MTON OT 0XKOroB

AaBneHune noMnbl 15 bar napa

MaHomeTp 6oiinepa Ja Hacapka gnsa nogaumn Ja

ropsiueit Boabl

Akceccyapbl B KOMMNJIeKTe

OunbTpbl 1 yawka/ 2 vawku/ Cnenoi MpodeccnoHanbHbIi [BoViHON, OAMHAPHbIN
LlleTka ANA YNCTKH [a xonpep

LA PAVONI SPA 04.04.2025



Dal 1905 macchine per caffé
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Temnep
MepHas noxka

ANneKTpuyeckoe noakroyYeHume

Twvn aneKkTpnyecKkomn
BUJIKM

MouwHocTb
Hanpshkenue

JlorncTnueckas nHopmauusa

rnyébuHa wsgenusa (MM)
LUupuHa nspenua (MMm)
BbicoTa nsanenua (MmM)
LUnpuHa ynakoBku (MM)

Oa
[a

(F;E) Schuko

1520 Bt
220-2408B

425 MM
330 MM
425 MM
510 MM

YnnorHurenb
Aepxartena ¢punbTpa

YnnorHurenb
Aepxatens punbTpa

YacroTta ToKa

ANvHa aneKTpruYecKoro
kabensa

Fny6uHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KT)

Oa

Oa

50y
1.8 M

385 MM
550 MM
28,000 kr
30,000 kr
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