

# LPSGIM01EU

**Семейство продуктов**

**Тип**

Эспрессо кофемашина

Полупрофессиональная кофемашина



## Эстетика

**Эстетика**

Abile

**Цвет**

Нержавеющая сталь

**Отделка**

Глянцевый

**Материал бойлера**

Нержавеющая сталь

**Цвет корпуса**

Полированная  
нержавеющая сталь

**Серия**

Премиум

**Материал заварочного блока** Латунный

**Цвет заварочного блока** Хромированный

**Материал носика подачи горячей воды** Нержавеющая сталь

**Материал капучинатора** Нержавеющая сталь

**Материал решетки держателя чашек** Сталь

## Программы/ функции

**Уведомление о низком уровне воды**

Да

## Технические характеристики

**Объем емкости для воды**

3 л

**Световой индикатор температуры**

Да

**Система нагрева**

Парогенератор с теплообменником

**Заварочная группа**

E61

**Съемный контейнер для воды**

Да

**Прессостат**

Да

**Объем бойлера**

1,8 л

**Подогреватель чашек**

Пассивный

**Тип помпы**

Вибрационная

**Насадка для подачи пара**

Да, с защитой от ожогов

**Манометр бойлера**

Да

**Насадка для подачи горячей воды**

Да

**Манометр заварочного блока**

Да

**Давление помпы**

15 bar

## Аксессуары в комплекте

<b>Фильтры</b>	1 чашка/ 2 чашки/ Слепой	<b>Профессиональный холдер</b>	Двойной, Одинарный
<b>Щетка для чистки</b>	Да	<b>Уплотнитель держателя фильтра</b>	Да
<b>Темпер</b>	Да	<b>Уплотнитель держателя фильтра</b>	Да
<b>Мерная ложка</b>	Да		

## Электрическое подключение

<b>Мощность</b>	1520 Вт	<b>Длина электрического кабеля</b>	1,8 м
<b>Напряжение</b>	220-240 В		
<b>Частота тока</b>	50 Гц	<b>Тип электрической вилки</b>	(F;E) Schuko

## Логистическая информация

<b>Глубина изделия (мм)</b>	425 мм	<b>Глубина упаковки (мм)</b>	385 мм
<b>Ширина изделия (мм)</b>	330 мм	<b>Высота упаковки (мм)</b>	550 мм
<b>Высота изделия (мм)</b>	425 мм	<b>Вес нетто (кг)</b>	28.000 кг
<b>Ширина упаковки (мм)</b>	510 мм	<b>Вес брутто (кг)</b>	30.000 кг